
ZARZĄDZENIE NR 255/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXII Sesji Rady Gminy 

Raczki w dniu 19 lutego 2010 r. według harmonogramu stanowiącego załacznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 

Roman Fiedorowicz 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXII SESJI W DNIU 19 

LUTEGO 2010 R.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 
255/10
Wójta Gminy Raczki

z dnia 4 marca 2010 r.

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały
(w sprawie)

Zadania wynikające 
z uchwały

Sposób realizacji 
zadania

Termin 
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. XXXII/160/10 Zmiany uchwały 
w sprawie określenia 
szczegółowego trybu 
udzielania i rozliczania

dotacji dla 
niepublicznych 
przedszkoli 
prowadzonych przez 
osoby fizyczne lub 
osoby prawne na 
terenie Gminy Raczki.

Do Uchwały Nr 
XXVIII/139/09 z dnia 

23 października 2009 r.
wprowadzono zmiany 
dotyczące trybu 
udzielania i rozliczania

dotacji dla 
niepublicznych 
przedszkoli 
prowadzonych przez 
osoby fizyczne lub 
osoby prawne na 
terenie Gminy Raczki.

W uchwale 
uszczegółowiono 
zasady udzielania 
i rozliczania 

dotacji zawarte 
w Uchwale Nr 

XXVIII/139/09 
z dnia 23 

października 2009 
r.

Realizacja 
w ciągu 
roku.

SO
PF

Wójt Gminy

2. XXXII/161/10 Określenia wymagań, 
jakie powinien 
spełniać 
przedsiębiorca 
ubiegający się 
o uzyskanie 

zezwolenia na 
prowadzenie 
działalności 
w zakresie odbierania 

odpadów 
komunalnych od 
właścicieli 
nieruchomości, 
opróżniania 
zbiorników 
bezodpływowych 
i transportu 

nieczystości ciekłych 
na terenie Gminy 
Raczki.

W Uchwale ustalono 
wymagania, jakie 
powinien spełniać 
przedsiębiorca 
ubiegający się 
o uzyskanie 

zezwolenia na 
prowadzenie 
działalności 
w zakresie odbierania 

odpadów 
komunalnych od 
właścicieli 
nieruchomości, 
opróżniania 
zbiorników 
bezodpływowych 
i transportu 

nieczystości ciekłych 
na terenie Gminy 
Raczki.

Działalność
bieżąca.

ROL Wójt Gminy

3. XXXII/162/10 Zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej 
w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na 
sfinansowanie 
zadania 
inwestycyjnego pod 
nazwą 
„Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum 

w Raczkach”.

Postanawia się 
zaciągnąć pożyczkę 
długoterminową 
w WFOŚ i GW 

w Białymstoku 
w kwocie 1.252.400 zł 

na sfinansowanie 
zadania 
inwestycyjnego pod 
nazwą 
„Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum 

w Raczkach”.

1. Upoważnia się 
Wójta Gminy 
Raczki do 
zawarcia umowy 
o pożyczkę 
i podpisania 

weksla in blanco. 
2. Spłata pożyczki 
nastąpi 
z dochodów 
własnych gminy 
wlatach 2011-
2014.

Działalność
bieżąca.

PF Wójt Gminy

ID: NPVYN-DMAON-SDYZF-JABOW-ZJPFK. Niepodpisany. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 255/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXII Sesji Rady Gminy 

Raczki w dniu 19 lutego 2010 r. według harmonogramu stanowiącego załacznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 

Roman Fiedorowicz 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXII SESJI W DNIU 19 

LUTEGO 2010 R.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 
255/10
Wójta Gminy Raczki

z dnia 4 marca 2010 r.

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały
(w sprawie)

Zadania wynikające 
z uchwały

Sposób realizacji 
zadania

Termin 
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. XXXII/160/10 Zmiany uchwały 
w sprawie określenia 
szczegółowego trybu 
udzielania i rozliczania

dotacji dla 
niepublicznych 
przedszkoli 
prowadzonych przez 
osoby fizyczne lub 
osoby prawne na 
terenie Gminy Raczki.

Do Uchwały Nr 
XXVIII/139/09 z dnia 

23 października 2009 r.
wprowadzono zmiany 
dotyczące trybu 
udzielania i rozliczania

dotacji dla 
niepublicznych 
przedszkoli 
prowadzonych przez 
osoby fizyczne lub 
osoby prawne na 
terenie Gminy Raczki.

W uchwale 
uszczegółowiono 
zasady udzielania 
i rozliczania 

dotacji zawarte 
w Uchwale Nr 

XXVIII/139/09 
z dnia 23 

października 2009 
r.

Realizacja 
w ciągu 
roku.

SO
PF

Wójt Gminy

2. XXXII/161/10 Określenia wymagań, 
jakie powinien 
spełniać 
przedsiębiorca 
ubiegający się 
o uzyskanie 

zezwolenia na 
prowadzenie 
działalności 
w zakresie odbierania 

odpadów 
komunalnych od 
właścicieli 
nieruchomości, 
opróżniania 
zbiorników 
bezodpływowych 
i transportu 

nieczystości ciekłych 
na terenie Gminy 
Raczki.

W Uchwale ustalono 
wymagania, jakie 
powinien spełniać 
przedsiębiorca 
ubiegający się 
o uzyskanie 

zezwolenia na 
prowadzenie 
działalności 
w zakresie odbierania 

odpadów 
komunalnych od 
właścicieli 
nieruchomości, 
opróżniania 
zbiorników 
bezodpływowych 
i transportu 

nieczystości ciekłych 
na terenie Gminy 
Raczki.

Działalność
bieżąca.

ROL Wójt Gminy

3. XXXII/162/10 Zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej 
w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na 
sfinansowanie 
zadania 
inwestycyjnego pod 
nazwą 
„Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum 

w Raczkach”.

Postanawia się 
zaciągnąć pożyczkę 
długoterminową 
w WFOŚ i GW 

w Białymstoku 
w kwocie 1.252.400 zł 

na sfinansowanie 
zadania 
inwestycyjnego pod 
nazwą 
„Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum 

w Raczkach”.

1. Upoważnia się 
Wójta Gminy 
Raczki do 
zawarcia umowy 
o pożyczkę 
i podpisania 

weksla in blanco. 
2. Spłata pożyczki 
nastąpi 
z dochodów 
własnych gminy 
wlatach 2011-
2014.

Działalność
bieżąca.

PF Wójt Gminy

ID: NPVYN-DMAON-SDYZF-JABOW-ZJPFK. Niepodpisany. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 255/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXII Sesji Rady Gminy 

Raczki w dniu 19 lutego 2010 r. według harmonogramu stanowiącego załacznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt 

Roman Fiedorowicz 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXII SESJI W DNIU 19 

LUTEGO 2010 R.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 
255/10
Wójta Gminy Raczki

z dnia 4 marca 2010 r.

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały
(w sprawie)

Zadania wynikające 
z uchwały

Sposób realizacji 
zadania

Termin 
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. XXXII/160/10 Zmiany uchwały 
w sprawie określenia 
szczegółowego trybu 
udzielania i rozliczania

dotacji dla 
niepublicznych 
przedszkoli 
prowadzonych przez 
osoby fizyczne lub 
osoby prawne na 
terenie Gminy Raczki.

Do Uchwały Nr 
XXVIII/139/09 z dnia 

23 października 2009 r.
wprowadzono zmiany 
dotyczące trybu 
udzielania i rozliczania

dotacji dla 
niepublicznych 
przedszkoli 
prowadzonych przez 
osoby fizyczne lub 
osoby prawne na 
terenie Gminy Raczki.

W uchwale 
uszczegółowiono 
zasady udzielania 
i rozliczania 

dotacji zawarte 
w Uchwale Nr 

XXVIII/139/09 
z dnia 23 

października 2009 
r.

Realizacja 
w ciągu 
roku.

SO
PF

Wójt Gminy

2. XXXII/161/10 Określenia wymagań, 
jakie powinien 
spełniać 
przedsiębiorca 
ubiegający się 
o uzyskanie 

zezwolenia na 
prowadzenie 
działalności 
w zakresie odbierania 

odpadów 
komunalnych od 
właścicieli 
nieruchomości, 
opróżniania 
zbiorników 
bezodpływowych 
i transportu 

nieczystości ciekłych 
na terenie Gminy 
Raczki.

W Uchwale ustalono 
wymagania, jakie 
powinien spełniać 
przedsiębiorca 
ubiegający się 
o uzyskanie 

zezwolenia na 
prowadzenie 
działalności 
w zakresie odbierania 

odpadów 
komunalnych od 
właścicieli 
nieruchomości, 
opróżniania 
zbiorników 
bezodpływowych 
i transportu 

nieczystości ciekłych 
na terenie Gminy 
Raczki.

Działalność
bieżąca.

ROL Wójt Gminy

3. XXXII/162/10 Zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej 
w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na 
sfinansowanie 
zadania 
inwestycyjnego pod 
nazwą 
„Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum 

w Raczkach”.

Postanawia się 
zaciągnąć pożyczkę 
długoterminową 
w WFOŚ i GW 

w Białymstoku 
w kwocie 1.252.400 zł 

na sfinansowanie 
zadania 
inwestycyjnego pod 
nazwą 
„Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum 

w Raczkach”.

1. Upoważnia się 
Wójta Gminy 
Raczki do 
zawarcia umowy 
o pożyczkę 
i podpisania 

weksla in blanco. 
2. Spłata pożyczki 
nastąpi 
z dochodów 
własnych gminy 
wlatach 2011-
2014.

Działalność
bieżąca.

PF Wójt Gminy

ID: NPVYN-DMAON-SDYZF-JABOW-ZJPFK. Niepodpisany. Strona 3 / 3




